平成２３年 １ 月 ４ 日

報 道 各 位

敦賀市姉妹都市提携委員会
（事務局 国際交流貿易課）

’１０台州市友好親善使節団の市長表敬訪問について

 姉妹都市台州市より使節団が来敦し、市長表敬（副市長対応）を行いますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 日 時   平成２３年１月１３日（木） １１：００～

２ 場 所   市役所 ２F 特別応接室

３ その他

’１０台州市友好親善使節団：台州市人民政府 副市長 趙 躍進

外４名

       日本滞在日程：１月１１日（火）～１月１５日（土）
              （敦賀市滞在：１月１３日～１４日）

中国 浙江省 台州市と敦賀市は平成１３年に姉妹都市盟約を締結

問い合わせ先
国際交流貿易課 担当 野瀬
内線 ３１９

台州市友好親善使節団団員名簿

氏名 性別 生年月日 職業・職務

ジャオ ユエジン

趙 躍進
男 1958.12.29 台州市人民政府 副市長

シャン ウェンミン

項 文敏
男 1958.05.07 台州市外事弁公室 主任

チェン チュン

陳  春
男 1966.02.26 台州市政府駐上海事務所 主任

ジャン イン

姜  穎
女 1971.03.19 台州市政府国有資産監督管理委員会 副主任

ワン ベイ

王  蓓
女 1977.12.10 台州市外事弁公室 英語通訳

	①-1台州市友好親善使節団.doc
	①-2台州市友好親善使節団団員名簿.doc